

HOVMAND FINANCE ApS

Ibsensvej 19, 5000 Odense C

CVR-nr. 31 09 20 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Henrik Hovmark Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HOVMAND FINANCE ApS Ibsensvej 19 5000 Odense C
	CVR-nr.: 31 09 20 35
	Stiftet: 14. december 2007
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Henrik Hovmark Eriksen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Associeret virksomhed	B2B LINK CHINA A/S, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i anden virksomhed samt andre investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 32.550 kr. mod 37.650 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 915.962 kr. mod 939.586 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	32.550	37.650
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	880.582	940.109
Andre finansielle indtægter	13.258	-1.210
Øvrige finansielle omkostninger	-506	-36.926
Resultat før skat	925.884	939.623
1 Skat af årets resultat	-9.922	-37
Årets resultat	915.962	939.586
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	490.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.119.418	-2.059.891
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	35.380	9.477
Disponeret i alt	915.962	939.586

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	6.873.192	8.566.722
3 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	278.842	265.584
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.152.034</u>	<u>8.832.306</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.152.034</u>	<u>8.832.306</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.002</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.002</u>
Likvide beholdninger	<u>95.643</u>	<u>69.974</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>95.643</u>	<u>71.976</u>
Aktiver i alt	<u>7.247.677</u>	<u>8.904.282</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.748.192	5.941.722
Overført resultat	350.685	315.305
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.500.000
Egenkapital i alt	7.223.877	8.882.027
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.249	9.750
Selskabsskat	7.922	0
Anden gæld	9.629	12.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.800	22.255
Gældsforpligtelser i alt	23.800	22.255
Passiver i alt	7.247.677	8.904.282

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	5.941.722	315.305	2.500.000	8.882.027
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Resultatandel	0	-2.119.418	35.380	3.000.000	915.962
Valutakursreguleringer	0	-31.965	0	0	-31.965
Andre kapitalbevægelser	0	-42.147	0	0	-42.147
	125.000	3.748.192	350.685	3.000.000	7.223.877

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	9.922	-2	
Regulering af tidligere års skat	0	39	
	<u>9.922</u>	<u>37</u>	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	125.000	125.000	
Kostpris 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2018	8.441.722	8.466.653	
Omregning til valutakurs	-31.965	-465.040	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	880.582	940.109	
Udbytte	-2.500.000	-500.000	
Andre kapitalbevægelser	-42.147	0	
Opskrivninger 31. december 2018	<u>6.748.192</u>	<u>8.441.722</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>6.873.192</u>	<u>8.566.722</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
B2B LINK CHINA A/S, Odense	25 %	21.492.770	3.522.329
3. Tilgodehavender hos associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	265.584	303.016	
Omregning til valutakurs ultimo	13.258	-36.222	
Afgang i årets løb	0	-1.210	
Kostpris 31. december 2018	<u>278.842</u>	<u>265.584</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>278.842</u>	<u>265.584</u>	